
 
 
 
 
 

 
IL RETTORE 

 
VISTO l’articolo 4 della legge 3 luglio 1998, n. 210, recante “Norme per il reclutamento dei 
ricercatori e dei professori universitari di ruolo”; 
 

VISTO il “Regolamento per gli studi di dottorato di ricerca” emanato con decreto rettorale 26 
marzo 2021, n. 2627, e in particolare l’articolo 18 relativo a “Commissione giudicatrice per il 
conseguimento del titolo ed esame finale”; 
 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Verona, emanato con decreto rettorale Rep. 
n. 5336/2024 del 13 maggio 2024; 
 

VISTO il verbale della seduta del Collegio docenti del corso di dottorato in “Scienze giuridiche 
europee e internazionali” del 18 marzo 2024, nella quale è stata designata la Commissione 
giudicatrice dell’esame finale della dott.ssa Olga Rubagotti; 
 

DECRETA 
 

Art. 1 – È costituita, nella composizione sotto indicata, la Commissione giudicatrice 
dell’esame finale per il conseguimento del titolo di dottoressa di ricerca in “Scienze 
giuridiche europee e internazionali” da parte della dott.ssa OLGA RUBAGOTTI. 
 

SCUOLA DI DOTTORATO 

CORSO DI DOTTORATO IN SCIENZE GIURIDICHE EUROPEE E INTERNAZIONALI 

DATA: 8 maggio 2025, ORE: 11:00, 
PRESSO: Sala “Jacopo d’Ardizzone”, Palazzo di Giurisprudenza / Modalità telematica (Zoom) 

Componenti effettive/i 

NOME QUALIFICA DISCIPLINA S.S.D. UNIVERSITÀ 

Cristina Alessi 
Professoressa 

ordinaria 
Diritto del lavoro GIUR-04/A 

Università degli Studi 
di Brescia 

Tatiana Sachs 
Maître 

de Conférences 
Droit privé --- 

Université 
Paris Nanterre 

Iacopo Senatori 
Professore 
associato 

Diritto del lavoro GIUR-04/A 
Università degli Studi 

di Modena e Reggio Emilia 

Componente supplente 

Marco Peruzzi 
Professore 
associato 

Diritto del lavoro GIUR-04/A 
Università degli Studi 

di Verona 

 
Art. 2 – Il presente decreto sarà pubblicato nell’Albo Ufficiale dell’Università degli Studi di 
Verona e reso disponibile sul sito web di Ateneo. Tale pubblicazione ha valore di notifica a 
tutti gli effetti, pertanto la candidata non riceverà ulteriori comunicazioni personali. 

           
IL RETTORE 

(Prof. Pier Francesco Nocini) 

 
Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università degli Studi di 
Verona ai sensi degli articoli 20, 22, 23-bis, 23-ter, 40, comma 1, e 71, comma 1, del decreto legislativo 7 
marzo 2005, n. 82 e successive modificazioni. 


		2025-04-04T10:21:46+0200
	IT
	Diego Begalli




